
Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.14.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1111 20 000,00400 000,00 420 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1112 6 100,0025 000,00 31 100,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1113 3 600,0093 000,00 96 600,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1211 100 000,001 100 000,00 1 200 000,00 Příjem z daně z přidané hodnoty
1361 50,001 200,00 1 250,00 Příjem ze správních poplatků
1511 40 000,00355 000,00 395 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí
4111 98193 -17 632,6048 000,00 30 367,40 Neinvestiční přijaté transfery z
4116 29014 7 100,00106 621,00 113 721,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery

celkem: 159 217,402 128 821,00 2 288 038,40Změny za Par
2 918 741,77 3 077 959,17Za Par celkem:

3725 2324 4 467,5022 000,00 26 467,50 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 4 467,50 Využívání a zneškodňování22 000,00 26 467,50Změny za Par

22 000,00 26 467,50Za Par celkem:3725

Rozpočtové příjmy celkem

163 684,902 150 821,00 2 314 505,90

2 841 000,00 4 062 584,17

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

3612 6121 36 110 000,0090 000,00 200 000,00 Stavby

Bytové hospodářství
3612 celkem: 110 000,00 Bytové hospodářství90 000,00 200 000,00Změny za Par

130 000,00 240 000,00Za Par celkem:3612

3613 6121 36 131 000,0067 000,00 198 000,00 Stavby

Nebytové hospodářství
3613 celkem: 131 000,00 Nebytové hospodářství67 000,00 198 000,00Změny za Par

159 000,00 290 000,00Za Par celkem:3613

3745 5163 10 000,001 000,00 11 000,00 Služby peněžních ústavů

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 10 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň1 000,00 11 000,00Změny za Par

194 900,00 204 900,00Za Par celkem:3745

5512 5137 11 000,0016 000,00 27 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 11 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část16 000,00 27 000,00Změny za Par

42 000,00 53 000,00Za Par celkem:5512

6112 5023 10 000,00470 000,00 480 000,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 10 000,00 Zastupitelstva obcí470 000,00 480 000,00Změny za Par

603 450,00 613 450,00Za Par celkem:6112

6115 5139 98193 -17 632,6027 786,00 10 153,40 Nákup materiálu jinde nezařazený

Volby do zastupitelstev územních
6115 celkem: -17 632,60 Volby do zastupitelstev územních27 786,00 10 153,40Změny za Par

48 000,00 30 367,40Za Par celkem:6115

6117 5139 98348 -9 660,0021 585,00 11 925,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Volby do Evropského parlamentu
6117 celkem: -9 660,00 Volby do Evropského parlamentu21 585,00 11 925,00Změny za Par

32 000,00 22 340,00Za Par celkem:6117

Rozpočtové výdaje celkem

244 707,40693 371,00 938 078,40

2 841 000,00 4 404 918,90

Změna výdajů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.14.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10
Závěrečné-vyrovnávací Rozpočtové opratření č. 10/2024.

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

3 077 959,17XXXX XXXXX 2 918 741,77 159 217,40 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
26 467,50XXXX XXXXX 22 000,00 4 467,50 Využívání a3725 XXXXXXXXX XXXXX

3 104 426,672 940 741,77 163 684,90Změna příjmů celkem
4 062 584,17Rozpočtové příjmy celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

240 000,00XXXX XXXXX 130 000,00 110 000,00 Bytové hospodářství3612 XXXXXXXXX XXXXX
290 000,00XXXX XXXXX 159 000,00 131 000,00 Nebytové hospodářství3613 XXXXXXXXX XXXXX
204 900,00XXXX XXXXX 194 900,00 10 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

53 000,00XXXX XXXXX 42 000,00 11 000,00 Požární ochrana -5512 XXXXXXXXX XXXXX
613 450,00XXXX XXXXX 603 450,00 10 000,00 Zastupitelstva obcí6112 XXXXXXXXX XXXXX

30 367,40XXXX XXXXX 48 000,00 -17 632,60 Volby do6115 XXXXXXXXX XXXXX
22 340,00XXXX XXXXX 32 000,00 -9 660,00 Volby do Evropského6117 XXXXXXXXX XXXXX

1 454 057,401 209 350,00 244 707,40Změna výdajů celkem
4 404 918,90Rozpočtové výdaje celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

342 334,738XXX XXXXX 261 312,23 81 022,50 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

342 334,73261 312,23 81 022,50Změna financování celkem
342 334,73Rozpočtové financování 0,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 81 022,50261 312,23 342 334,73 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 342 334,73261 312,23

261 312,23
81 022,50Změny za Pol

342 334,73
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

81 022,50261 312,23 342 334,73

0,00 342 334,73

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.14.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Rozpočtové opatření je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Oplany, čp. 79, 281 63 Kostelec nad
Černými lesy.
V elektronické podobě je umístěno na internetových stránkách obce Oplany, v záložce Obec/ Hospodaření.

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce obce Oplany dne: 31. 12. 2024,, sejmuto dne: 31. 12. 2025.

Schváleno usnesením: Provomoc starosty dle Směrnice ze dne 15. 12. 2023, schváleno starostou dne: 31. 12. 2024.

Zpracoval: Vendula Voříšková       dne: 31.12.2024

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


